
Id: RACLA-ZXGNN-ALZEH-SZMDY-HHVIN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/58/11 
RADY GMINY ŻARY

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/40/11 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Żary na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, zbiorników na gnojówkę i płyt gnojowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawu z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska 
/Dz.U. z 2008r. Nr 25 poz. 150 ze zmianami/ uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/40/11 Rady Gminy Żary 1 z dnia 5 maja 2011r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji z budżetu Gminy Żary na budowę przydomowych oczyszczalni ściekow, zbiorników na gnojówke i płyt 
gnojowychwprowadza się § 1 ust.1 o brzmieniu: 

„§ 1. 1. Dotacja z budżetu Gminy Żary na budowę: 

1) przydomowych oczyszczalni ścieków o wydajności do 7,5m3/dobę 

2) zbiorników na gnojówkę o pojemności nie mniejszej niż 10m3 

3) płyt gnojowych wraz ze szczelnym zbiornikiem na odcieki o pojemności nie mniejszej niż 1m3", 

- może być udzielana: 

1) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, w szczególności: 

a) osobom fizycznym, 

b) wspólnotom mieszkaniowym, 

c) osobom prawnym, 

d) przedsiębiorcom 

2) jednostkom sektora finansów publicznych będących gminnymi osobami prawnymi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


